
                  Kupní smlouva č. K2K-2020008 

   

1/6 

KUPNÍ SMLOUVA 

č. K2K-2020008 
 

Smluvní strany 
 

 

Prodávající: K2 atmitec s.r.o., 
Ostrava, Přívoz, Koksární 1097/7 

 PSČ 702 00 

Zástupce: jednatel 

IČO:  42767717 

DIČ:  CZ42767717 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 1137948761/0100 

 SWIFT: KOMBCZPPXXX 

 IBAN: CZ8201000000001137948761 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 2013 

 

Kupující: Základní škola Havířov-Podlesí K. Světlé 
1/1372 okres Karviná  
Havířov - Podlesí, Karolíny Světlé 1372/1 

 PSČ 736 01 

Zástupce: ředitel školy 

IČO:  48805424 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 72232791/0100 

 

 

1. Základní ustanovení 
1.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že jejich závazkový vztah založený touto Smlouvou se 

řídí ust. § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

1.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této Smlouvě a taktéž oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní 
straně. 

1.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby za ně právně jednající a podepisující tuto Smlouvu 

jsou k těmto právním jednáním oprávněny. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této Smlouvy je dodání IT vybavení dle technické specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „zboží“).  

2.2. Prodávající se zavazuje Kupujícímu odevzdat zboží a umožnit Kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží 
vztahují a doprava zboží do místa plnění. 

2.3. Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní 
ceny. 

2.4. Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu 

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků a tímto na sebe přebírají 
nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

3. Kupní cena 

3.1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu. 
3.2. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 



                  Kupní smlouva č. K2K-2020008 

   

2/6 

 

Pol. 
Popis 

 
Celkem 

01 CENA CELKEM, bez DPH 140 719,83 Kč 

02 DPH (21%) 29 551,17 Kč 

03 CENA CELKEM, vč. DPH 170 271,00 Kč 

4. Doba a místo plnění 
4.1. Prodávající je povinen odevzdat Kupujícímu zboží dle Přílohy č.1 této Smlouvy do 

30.12.2020. 

4.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené v této Smlouvě shora, včetně všech jeho 
příslušných poboček, tak jak jsou uvedeny v Příloze č. 2 k této Smlouvě. 

5. Způsob dodání zboží 
5.1. Pověřený zástupce Kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném 

předkládaném dokladu. 
5.2. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit za něj kupní cenu. 
5.3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu: 

a) dodané značky, typu, druhu 

b) dodaného množství 
c) dodaných dokladů 

5.4. V případě zjištěných zjevných vad zboží může Kupující odmítnout jeho převzetí, což 
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

6. Platební podmínky 

6.1. Celková kupní cena činí 140.719,83 Kč bez DPH. 

6.2. Celková kupní cena, tak jak byla stanovena v předcházejícím bodě, bude uhrazena 
Prodávajícímu, včetně příslušné DPH, do 14 dnů po dodání zboží. 

6.3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude mít 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 
435 občanského zákoníku, oba ve znění pozdějších předpisů. 

6.4. Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky na účet Prodávajícího. 

6.5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny nebo její části se 

Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky 
za každý den prodlení. 

6.6. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené 
Prodávajícím v  záhlaví této kupní Smlouvy. 

6.7. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 

Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

7. Sankční ujednání 
7.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodržením termínu plnění, Prodávající uhradí 

Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i 
započatý den prodlení. 

7.2. Nahrazuje se skutečná škoda a ušlý zisk. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Obě smluvní strany konstatují, že úhrnná předvídatelná škoda, 
jež by mohla vzniknout kterékoliv smluvní straně, může činit maximálně částku 
100.000,- Kč, a proto se dohodly na omezení rozsahu odpovědnosti k náhradě škody, a 
to do výše 100.000,- Kč. 

8. Závěrečná ujednání 
 

8.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 



                  Kupní smlouva č. K2K-2020008 

   

3/6 

8.2. Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní 
Smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

8.3. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů 
nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto 
ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. 

8.4. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy v souladu s ust. § 2001 a násl. 
občanského zákoníku. 

8.5. Smluvní vztahy neupravené touto Smlouvu se řídí dle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

8.6. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením Smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami 
platí jen to, co je písemně dohodnuto v této Smlouvě a tato Smlouva představuje úplnou 
dohodu o vzájemných právech a povinnostech smluvních stran. 

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

8.8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Kupující 
a Prodávající obdrží po jednom stejnopise. 

8.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace 

Příloha č. 2 - Místo plnění Kupujícího 

Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob 

 

 

 

V Ostravě, dne 8. 12. 2020   V Havířově, dne 8. 12. 2020 

 

 

 

 

 

____________________________   ____________________________ 

 za K2 atmitec s.r.o. za Základní školu 

  Havířov-Podlesí K. Světlé 
1/1372 okres Karviná 

  



                  Kupní smlouva č. K2K-2020008 

   

4/6 

Příloha č.1 – Technická a cenová specifikace 

 

Počet Produkt Cena [CZK] 

3 
3LCD EPSON EB-680Wi WXGA 3200 Ansi 14000:1 

99 159,00 

1 Tabule s křídly na pylonovém pojezdu, bílý keramický magnetický 
povrch 

33 049,00 

1 Projekční magnetická bílá tabule pro interaktivní projektory 
8 511,83 

 



                  Kupní smlouva č. K2K-2020008 

   

5/6 

Příloha č. 2 - Místo plnění Kupujícího 

adresa: Základní škola Havířov-Podlesí K. Světlé 1/1372 okres Karviná 

 Karolíny Světlé 1372/1, Havířov - Podlesí 
 PSČ 736 01   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  Kupní smlouva č. K2K-2020008 

   

6/6 

Příloha č. 3 – Seznam kontaktních osob 

 

Zástupce Kupujícího: 

Zodpovědná osoba za součinnost při realizaci smlouvy: 

ředitel školy: xxx, mobil: xxx, e-mail: xxx 

Oprávnění k: podpisu předávacích protokolů 

 

 

Zástupce Prodávajícího: 

Projektový manažer: 
tel. xxx, , mobil: xxx, e-mail: xxx 

Oprávnění k: podpisu předávacích protokolů 

 

 

V souvislosti se zákonem č.480/2004 Sb. o některých službách informační společnosti, který 
upravuje pravidla elektronické komunikace, se smluvní strany dohodly, že je Prodávající 
oprávněn zasílat na elektronické adresy uvedené v této příloze Smlouvy jako kontaktní 
elektronické adresy sdělení obchodního charakteru týkající se obchodních produktů 

Prodávajícího. Toto zasílání informací je bezplatné. V případě nesouhlasu se zasíláním 
takových informací je možné seznam elektronických adres změnit na základě dodatku k této 
Smlouvě. 

 

 

V Ostravě  dne 8.12.2020 V Havířově dne 8. 12. 2020 

 

 

 

...................................................... ....................................................... 

 Prodávající Kupující 


